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Nokian seurakunta

Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti alkuhartauden.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on lähetetty kokouksen osallistujille 19.10.2022. Todetaan läsnäolijat.

Päätös

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Vuorossa ovat Sanna Ojala ja Pirkko Pihlajamaa.

Päätös

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sanna Ojala ja Pirkko Pihlajamaa.

Kokouksen käsittelyjärjestys

Hyväksytään kokouksen käsittelyjärjestys.

Päätös

Hyväksyttiin kokouksen käsittelyjärjestys.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

§ 103
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Nokian seurakunta

Lausunnon antaminen tuomiokapitulille avoimeksi tulleesta kirkkoherran virasta

Diaarinumero DNOK/97/01.01.01/2022

Esittelijä vt. kirkkoherra Mikko Sulander

Asian esittely

Tampereen hiippakunnan tuomiokapituli on pyytänyt Nokian seurakunnalta lausuntoa 

31.12.2022 mennessä kirkkoherran vaalitavasta ja kirkkoherran viran erityisistä tarpeista. 

Vaalitapa

Kirkkoherran vaali toimitetaan KL 23:11.1 mukaan välittömällä vaalilla, jossa 

äänioikeutetut seurakunnan jäsenet valitsevat kirkkoherran. Tuomiokapituli voi kuitenkin 

KL 23:11.2 mukaan päättää, että kirkkoherra valitaan vaalilla, jonka toimittaa 

kirkkovaltuusto.

Kirkkoherran valinta välillisellä vaalilla on yleistynyt. Tampereen hiippakunnan 

seurakunnissa on viimeisten vuosien aikana pääsääntöisesti valittu välillinen vaalitapa 

(Messukylän seurakunta 18.2.2020, Ylöjärven seurakunta 20.2.2020, Mänttä-Vilppulan 

seurakunta 3.11.2020, Harjun seurakunta 3.2.2022, Sääksmäen seurakunta 4.2.2022, 

Jokioisten seurakunta 25.5.2022). 

Yhtäältä välillistä vaalia puoltaa ensinnäkin sen luonne rekrytointiprosessina. Välillisessä 

vaalissa kirkkovaltuusto määrittää hakukriteerit (viran erityiset tarpeet), haastattelee 

hakijat, lähettää tarvittaessa hakijoita soveltuvuustesteihin sekä tekee lopulta 

kokouksessaan päätöksen valinnasta. Prosessi on lähellä tavanomaista 

rekrytointiprosessia ja tarjoaa paremmat mahdollisuudet ehdokkaisen tietojen ja taitojen 

arviointiin. 

Toiseksi välillistä vaalia puoltaa, että valtuutetuilla on lähtökohtaisesti hyvä tuntemus 

seurakunnan hallinnosta, työyhteisön tarpeista sekä toimintaympäristön tarpeissa. 

Valinnan suorittaa seurakuntalaisten marraskuussa vaaleilla valitsema ja seurakunnan 

työtä sekä tarpeita tunteva kirkkovaltuusto. 

§ 104
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Nokian seurakunta

Kolmanneksi vaalitapaa puoltaa tehokkuus. Vaalin järjestäminen on kustannustehokasta 

sekä välitöntä vaalia nopeampaa. Välitön vaali edellyttää erillisten vaalisaarnojen 

järjestämisen, joissa tulee huomioida hakijoiden tasapuolinen kohtelu.

Neljänneksi vaalitapaa puoltaa, että sen voi katsoa olevan sujuvampia ja joustavampi 

hakijan näkökulmasta. Välillinen vaali ei sido hakijaa yhteen hakuprosessiin, on kestoltaan 

lyhyempi eikä vaadi hakijalta merkittävää henkilökohtaista panostamista vaaliin. 

Välittömässä vaalissa on hakijan usein markkinoitava itsensä suurelle yleisölle ja tehtävä 

vaalityötä tullakseen valituksi. 

Toisaalta välillinen vaali jättää valinnan pienen joukon päätettäväksi eikä mahdollista 

sellaista demokratiaa, jossa jokaisella seurakuntalaisella on mahdollisuus ilmaista 

mielipiteensä. Huomionarvoista on kuitenkin se, että kirkkoherran välittömässä vaalissa 

on äänioikeuttaan käyttänyt pieni osa seurakuntalaisista. 

Välitön vaali mahdollistaa eri tavalla kansalaiskeskustelua ja tarjoaa viestinnällisesti 

enemmän mahdollisuuksia. Vaali tarjoaa mahdollisuuksia nostaa esille seurakunnan 

kannalta kiinnostavia puheenaiheita ja tekee eri tavalla tulevan kirkkoherran tutuksi 

seurakuntalaisille. 

Syksyllä 2022 järjestetään seurakuntavaalit. Kirkkoherran välittömän vaalin organisointi 

vaatii pitkälti samoja toimenpiteitä kuin seurakuntavaalit. Lisäksi peräkkäisillä vaaleilla 

sekä keväällä 2023 järjestettävillä eduskuntavaaleilla voi olla vaikutusta 

äänestysaktiivisuuteen. 

Aiheesta on käynnistetty kansalaiskeskustelua. Sosiaaliseen mediaan tehty kysely tuotti 

muutaman vastauksen, jossa puollettiin välitöntä vaalia. Aihe oli myös esillä 

seurakuntavaalien vaalikoneen kysymyksenä. Vaalikoneen vastaajista kuusi oli sitä 

mieltä, että ei tulisi järjestää välillistä vaalia. 

On tarkoituksenmukaista, että Nokian seurakunnan kirkkoherran vaali toimitetaan 

välillisenä vaalina edellä mainituilla perusteilla. 

Kirkkoherran virkaan pysyväisluonteisesti ja olennaisesti ei kuuluu työskentelyä lasten 

kanssa. Virkaan valitun ei tarvitse esittää rikosrekisterilain 6 §:n mukaista 

rikosrekisteriotetta (KL 6:33 §).

Organisaatiokuvaus
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Nokian seurakunta

Nokian seurakunta on noin 23 000 jäsenen seurakunta. Seurakunnan aluetta kuvaa 

yhtäältä kaupunkimainen asutus ja toisaalta maaseutumainen ympäristö. Nokian kaupunki 

on selkeää muuttovoittoaluetta ja kaupungin alueelle on kaavoitettu ja kaavoitetaan 

jatkuvasti lisää tilaa rakentamiselle.

Seurakunnan alueella on viisi kirkkorakennusta: Nokian, Pinsiön, Tottijärven, Suoniemen 

ja Siuron kirkko. Lisäksi seurakunnan alueella on Pitkäniemen sairaalakirkko, jonka 

käytöstä huolehtii seurakuntien yhteinen sairaalasielunhoito.

Seurakunnassa tehtävästä työstä huolehtivat väliesimiesten johtamat työtiimit. Työtiimien 

tueksi on nimitetty tukitiimejä, joiden tehtävänä on tukea työmuodon työtä. 

Seurakunnassa ei ole tällä hetkellä keskusta-alueella seurakuntakeskuksesi tai 

seurakuntataloksi kutsuttavaa rakennusta. Vanhasta rakennuksesta on luovuttu 2017 ja 

se on myöhemmin purettu. Uuden rakentamisesta on käyty pitkään keskustelua. 

Tavoitetila on hankkia seurakunnalle uusi seurakuntatila, johon keskistyisivät 

työntekijöiden työtilat mutta myös seurakuntalaisten kokoontumis- sekä vastaanottotilat.

Seurakunnan tulevaisyyden kysymyksenä on uusien toimintamuotojen löytäminen 

muuttuvassa ympäristössä sekä alueelle muuttavien ihmisten tavoittaminen. 

Taloudellisesti seurakunta on vakaalla pohjalla, mutta varsinkin merkittävä kiinteistömassa 

velvoittaa tulevaisuudessa karsimaan rakennuskantaa.

Viran erityiset tarpeet

Kirkkojärjestyksen 6:13 määrittelemien kirkkoherran tehtävien lisäksi viran hoitaminen 

Nokian seurakunnassa edellyttää seuraavaa:

 luterilaista uskonkäsitystä ja kokonaiskirkon tuntemista

 hallinnollista osaamista sekä hyvää henkilöstöjohtamista

 strategisen ajattelun taitoa, kykyä hahmottaa kokonaisuuksia sekä taitoa visioida 

tulevaa

 kokemusta johtamistyöstä sekä taitoa hallita suuria kokonaisuuksia myös paineen alla

 kykyä ja valmiutta muutosjohtajuuteen, koska yhteiskunnan rakenteet ja seurakunnan 

toimintaympäristö ovat voimakkaassa muutoksessa

 kykyä toimia uusien tietojärjestelmien kanssa ja kommunikoida verkossa

 verkostoituvaa työotetta
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Nokian seurakunta

Työryhmä

Rekrytoinnin ja vaalin järjestelyä varten on syytä perustaa työryhmä. Työryhmän 

puheenjohtajana toimii kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja. Tämän lisäksi ryhmään 

voidaan valita muita luottamushenkilöitä. Koska seurakuntavaalit käydään syksyllä, on 

puheenjohtajana tulevan valtuustokauden neuvoston varapuheenjohtaja. Muut jäsenet 

olisivat tulevan kirkkovaltuuston puheenjohtaja sekä varapuheenjohtaja. Työryhmää 

täydennetään, mikäli kaikki valtuustoryhmät eivät saa siihen edustusta.

Työntekijöistä ryhmään nimetään vt. kirkkoherra sekä talousjohtaja. Lisäksi ryhmään 

valitaan yksi työntekijöiden keskuudestaan valitsema edustaja. Seurakunnan tiedottaja 

osallistuu ryhmän työskentelyyn tarvittaessa.

Työryhmän tehtävinä ovat:

- suunnitella rekrytoinnin aikataulu alustavan aikataulun pohjalta

- päättää soveltuvuustestistä ja sen toteuttamisesta

- päättää viestintäsuunnitelmasta

- suunnitella ja toteuttaa ehdokkaiden haastattelut

- päättää tilaisuuksista, joissa seurakuntalaiset pääsevät tutustumaan ehdokkaisiin

- raportoida kirkkoneuvostolle rekrytoinnin kulusta

- valmistella ansiovertailu, nimitysmuistio sekä ehdotus virkaan valittavasta

Alustava aikataulu välilliselle vaalille

 26.10.2022 kirkkoneuvosto tekee esityksen valtuustolle vaalitavasta ja viran erityisistä 

tarpeista.

 16.11.2022 kirkkovaltuusto päättää vaalitavasta ja viran erityisistä tarpeista.

 14.12.2022 tuomiokapitulin päätös vaalitavasta ja viran auki julistaminen.

 15.12.2022–13.1.2023 virka auki.

 16.–17.1.2023 tuomiokapituli haastattelee hakijat.

 18.1.2023 tuomikapituli: kelpoisuus, lausunto hakijoista ja valmistelijan määrääminen.

 21.2.2023 vaali.

 12.4.2023 viranhoitomääräyksen antaminen.
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Nokian seurakunta

Liitteet

Tuomiokapitulin päätös avoimeksi tulleesta kirkkoherran virasta

Esitys

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se lausuu Tampereen hiippakunnan 

tuomiokapitulille:

1. Nokian seurakunnan kirkkoherran vaalin vaalitapa on välillinen vaali

2. viran erityistarpeet ovat esittelyn mukaiset

3. palkkaus määräytyy K40 hinnoitteluryhmän mukaan

4. Lisätietoja täytettävästi kirkkoherran virasta antaa vt. kirkkoherra Mikko Sulander, 

mikko.k.sulander@evl.fi ja talousjohtaja Taina Tuohimaa, taina.tuohimaa@evl.fi  

Lisäksi kirkkoherra esittää, että kirkkoneuvosto nimeää työryhmän rekrytoinnin ja vaalin 

valmistelua varten. Työryhmään valitaan puheenjohtajaksi neuvoston varapuheenjohtaja 

sekä jäseniksi kirkkoneuvoston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, kirkkoherra, 

talousjohtaja ja työntekijöiden keskuudestaan valitsema edustaja. Mikäli joku 

valtuustoryhmistä jää työryhmässä vaille edustusta, se voi nimetä keskuudestaan 

edustajan työryhmään. Seurakunnan tiedottaja osallistuu ryhmän työskentelyyn 

tarvittaessa. Työryhmä voi käyttää apunaan rekrytointikonsulttia. Siihen asti, kunnes uusi 

valtuusto on järjestäytynyt, työryhmän tehtävistä huolehtii nykyinen puheenjohtajisto, 

talousjohtaja ja vt. kirkkoherra. 

Asian käsittely

Esittelijä muutti esitystään siten, että kohtaan, Viran erityiset tarpeet, viimeiseen kohta 

korjataan: verkostoituvaa yhteisörakentajan työotetta. Esitykseen korjataan: Työryhmään 

valitaan puheenjohtajaksi kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja sekä jäseniksi 

kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, kirkkoherra, talousjohtaja ja 

työntekijöiden keskuudestaan valitsema edustaja.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaan.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).
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Nokian seurakunta

Lisätiedot

vt. kirkkoherra Mikko Sulander, mikko.k.sulander@evl.fi, 040 500 1458

Lakimiesasessori Juha Itkonen poistui kokouksesta päätöksenteon jälkeen klo 15:41.
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Nokian seurakunta

Määräaikaisen osa-aikaisen keittäjän rekrytointi

Diaarinumero DNOK/98/01.01.01/2022

Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Virpi Jokela

Esittelijä Talousjohtaja Taina Tuohimaa

Asian esittely

Satu Vesaniemen irtisanouduttua keittäjän tehtävästä Pirjo Kapanen on palkattu 

talousjohtajan viranhaltijapäätöksellä 6/2022 määräaikaiseksi osa-aikaiseksi keittäjäksi 

Urhatun toimintakeskukseen ajalle 17.10.-30.11.2022. Työaika on ollut 93 tuntia 3 viikon 

aikana. Urhatussa on henkilöstöresurssin riittävän mitoittamisen takia edelleen tarve 

keittäjän työpanokselle. Pirjo Kapanen on antanut suostumuksensa jatkaa työssä osa-

aikaisena ajalla 1.12.2022-31.10.2024. Määräaikaisuuden ja osa-aikaisuuden perusteena 

on työntekijän oma pyyntö.

Esitys

1. Kirkkoneuvosto palkkaa Pirjo Kapasen määräaikaiseksi osa-aikaiseksi keittäjäksi 

ajalle 1.12.2022-31.10.2024.

2. Työaika on 93 tuntia kolmessa viikossa ja palkkaus on 81 % täyden työajan palkasta.

3. Tehtävän palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 501 mukaisesti.

4. Tehtävässä ei ole koeaikaa.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaan.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen kohtaan 1.–2. ja 4. osalta voi hakea muutosta tekemällä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen Nokian seurakunnan kirkkoneuvostolle (KL 24:3). Kohdan 3. osalta 

päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta viranhaltija, joka on jäsenenä sellaisessa 

viranhaltijayhdistyksessä tai sen alayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille 

työtuomioistuimessa, eikä myöskään työsuhteessa oleva työntekijä (KL 6:72).

Tiedoksi

Pirjo Kapanen, kiinteistöhallinto, palkkahallinto

§ 105
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Nokian seurakunta

Lisätiedot

Talousjohtaja Taina Tuohimaa, taina.tuohimaa@evl.fi, 040 557 7761
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Nokian seurakunta

Kirkkoneuvoston ohjesääntö 2022

Diaarinumero 94/00.02.07/2022

Esittelijä Mikko Sulander

Asian esittely

Kirkkoneuvoston ohjesääntöä on tarpeen päivittää. Edellisen kerran ohjesääntöä on 

muutettu syksyllä 2021, jolloin ohjesääntöön lisättiin kohdat sähköisistä kokouksista sekä 

niihin liittyvistä menettelyistä. 

Nyt esitettävien muutosten perusteena on kiinteistöpäällikön virasta luopuminen, 

sijaisjärjestelyjen sujuvoittaminen, hallinnon sujuvoittaminen sekä selkeyden lisääminen 

itse asiakirjaan.

Nyt esitettävät muutokset ovat: 

 kiinteistöpäällikön tehtävien siirtäminen talousjohtajalle

 Viittaukset johtokuntiin poistettu

 kirkkoherran sekä talouspäällikön talousjohtajan oikeus ottaa määräaikainen 

työntekijä tai viranhaltija kuuden sijasta kahdeksitoista kuukaudeksi

 mahdollistaa talousjohtajan päätöksenteko henkilöstöpäällikölle tai hautaustoimen 

päällikölle kuuluvissa asioissa silloin kun tämä on estynyt

 toimivalta matkamääräysten antamiseen kirkkoherralle ja talousjohtajalle

 säännösten nykyaikainen kirjoitusasu

 kirjoitusvirheiden korjaus sekä tarpeettoman toiston poistaminen

Kirkkolain 9:1.1 mukaan kirkkovaltuusto voi määrätyissä asioissa siirtää päätösvaltaa 

kirkkoneuvostolle.

Kirkkolain 10:3.1 mukaan kirkkovaltuusto hyväksyy kirkkoneuvoston ohjesäännön, joka on 

alistettava tuomiokapitulin vahvistettavaksi.

Liitteet

Kirkkoneuvoston ohjesääntö 2022

§ 106

26.10.2022
Nokian seurakunta – Kirkkoneuvosto

Pöytäkirja 7/2022  10



Nokian seurakunta

Esitys

1. kirkkovaltuusto hyväksyy kirkkoneuvoston ohjesäännön 2022 ja kumoaa samalla 

voimassa olevan, kirkkovaltuustossa 25.8.2021 hyväksytyn ja Tampereen 

hiippakunnan tuomiokapitulissa 21.10.2021 vahvistetun ohjesäännön ja lähettää sen 

Tampereen hiippakunnan tuomiokapituliin hyväksyttäväksi.

2. kirkkovaltuusto lähettää kirkkoneuvoston ohjesäännön Tampereen hiippakunnan 

tuomiokapitulin vahvistettavaksi.

Asian käsittely

Esittelijä muutti esitystään siten, kohtaan Nyt esitettävät muutokset ovat: talouspäällikön 

tilalle talousjohtaja. Lisätään lause, kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle. Poistetaan 1. 

kohdasta: ja lähettää sen Tampereen hiippakunnan tuomiokapituliin hyväksyttäväksi.

Päätös

Kirkkoneuvoston esittää kirkkovaltuustolle, että

1. kirkkovaltuusto hyväksyy kirkkoneuvoston ohjesäännön 2022 ja kumoaa samalla 

voimassa olevan, kirkkovaltuustossa 25.8.2021 hyväksytyn ja Tampereen 

hiippakunnan tuomiokapitulissa 21.10.2021 vahvistetun ohjesäännön.

2. kirkkovaltuusto lähettää kirkkoneuvoston ohjesäännön Tampereen hiippakunnan 

tuomiokapitulin vahvistettavaksi.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

Lisätiedot

vt. kirkkoherra Mikko Sulander, mikko.k.sulander@evl.fi, 040 500 1458
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Nokian seurakunta

Kiinteistöstrategian päivittäminen 2022

Diaarinumero DNOK/22/00.01.02/2021

Valmistelija vt. kirkkoherra Mikko Sulander, talousjohtaja Taina Tuohimaa

Esittelijä talousjohtaja Taina Tuohimaa

Asian esittely

Nokian kirkkovaltuusto hyväksyi 14.4.2021 Nokian seurakunnan kiinteistöstrategian. 

Nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä strategiaa on tarpeen tarkastella ja päivittää 

riittävän usein. Ajan tasalla oleva strategia toimii ohjenuorana päätösten valmistelussa ja 

tuo jatkuvuutta ja suunnitelmallisuutta tulevaisuuteen valtuustokauden päättymisestä 

huolimatta. Nykyiset luottamushenkilöt ovat käyttäneet paljon aikaa ja voimavaroja 

perehtyessään seurakunnan kiinteistöjen tilaan, tilatarpeisiin sekä mahdollisiin 

ratkaisuvaihtoehtoihin. Tulevien valtuutettujen kannalta on kohtuullista, että he voivat 

jatkaa omaa työskentelyään siitä, mihin edellinen valtuusto päätti. Niin ikään myös 

kiinteistöjen ohjausryhmän ja työntekijöiden resursseja on käytetty kiinteistökysymysten 

selvittämiseksi merkittäviä määriä. 

Nyt esiteltävässä kiinteistöstrategiassa otetaan kantaa tulevaisuuden tilakysymykseen 

ehdottamalla seurakuntatilojen sijoittamista Korkeemäenkadun tontille rakennettavan 

asuinkerrostalon alakerroksiin. Suunnitelmaa tilaohjelmasta ei ole vielä tehty, koska tällä 

hetkellä hallinto-oikeudessa olevan kirkkovaltuuston päätöksen mukaan seurakunta olisi 

ostamassa itselleen tonttia Yrittäjänkadulta ja rakentamassa seurakuntakeskusta sinne. 

Kyseisen hankkeen taloudellisten reunaehtojen hyvin vaikeaksi osoittautumisen jälkeen 

ovat viranhaltijat selvittäneet muita, taloudellisesti toteuttamiskelpoisempia vaihtoehtoja. 

Siten strategiassa ei esitetä ko. hankkeen jatkamista.

Kiinteistöstrategiassa seurakunnan tiloja tarkastellaan kokonaisuutena eikä yksittäisestä 

tilasta käsin. Esitettävässä strategiassa on seurakunnan pitkäaikaiseen kantokykyyn 

nähden harkittu taloudellisesti ja ekologisesti vastuullinen kokonaisuus. Kalliita 

korjausinvestointeja vaativista kohteista, Linnavuoren ja Tottijärven seurakuntataloista 

luopumiset sisältyvät esitykseen. Kirkkojen säilyttäminen on strategiassa vielä tässä 

nähtävillä olevassa tulevaisuudessa itsestään selvyys. Niiden kunnossapito, taloudellinen 

ja energiatehokas käyttö sekä monikäyttöisyyden lisääminen ovat osa esitystä. Myös 

§ 107
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Nokian seurakunta

Urhatun toimintakeskus on säilytettävien ja kehitettävien ja siten merkittävien investointien 

kohteena esityksessä.

Nokian seurakunnan kiinteistöstrategian kantavina arvoina ovat vastuullisuus, ekologisuus 

ja käyttäjäystävällisyys. Tiloja tarvitaan siksi, että seurakuntalaisuudella on merkitystä. 

Seurakuntalaisten yhteisöllisyyden, osallisuuden ja toimijuuden mahdollistaminen on 

tässä ajassa arvokasta. Samaan aikaan on varmistettava, että tulevaisuudenkin 

seurakuntalaisilla on taloudelliset toiminnan edellytykset. Seurakunnalle kertyneitä varoja 

ei ole vastuullista käyttää tämän sukupolven aikana tulevien sukupolvien 

kunnossapitovastuun mahdottomaksi tekemiseen.

Tämän kiinteistöstrategian hyväksyessään kirkkovaltuusto ohjaa valmistelun jatkamista 

Korkeemäenkadun tontin kehittämisen suuntaan. Tähän liittyen talousarvion 

investointiosassa on esitetty tilaratkaisua varten 100.000 euron suunnittelumääräraha. 

Hanke tulee joka tapauksessa vielä luottamuselimiin varsinaista päätöksentekoa varten. 

Jokainen lisävuosi, jolla ratkaisun harkitsemista jatketaan, aiheuttaa 250.000 euron 

kustannukset sekä mahdolliset uuden seurakuntatilan lisäkustannukset rakentamisen 

edelleen kallistuessa. 

Kiinteistöstrategian hyväksymällä valtuusto päättää luopua Yrittäjänkadun tonttikaupasta, 

josta päätöksestä valitus on tällä hetkellä käsittelyssä hallinto-oikeudessa.

LAVA

Ekologisesti ja sosiaalisesti vastuullinen sekä taloudellinen kiinteistöstrategia on myös 

lasten ja nuorten kannalta kestävä. Erityisesti nuoret ovat huolissaan ilmastonmuutoksen 

vaikutuksesta heidän tulevaisuuteensa, todetaan Lapsiasiavaltuutetun julkaisussa 

Maapallon tulevaisuus ja lasten oikeudet. Seurakunta voi osaltaan olla lievittämässä 

ilmastoahdistusta ratkaisuillaan energiankulutuksen pienentämisen, joukkoliikenteen 

suosimisen ja kohtuullisen kuluttamisen puolesta.

Liitteet

Liite 1: Nokian seurakunnan kiinteistöstrategia 2023–2027

Esitys

1. Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle kiinteistöstrategian päivittämistä 

liitteen mukaisena.
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2. Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että asiassa saadun lisätiedon takia 

kirkkovaltuusto päättää olla ostamatta Yrittäjäkadulla sijaitsevan tontin rek.nro 536-1-

34-26.

Asian käsittely

Esittelijä muutti esitystään siten, että 

 Käyttöasteeltaan ym. tarkkailtavaksi vuoden 2025 loppuun saakka säilytetään 

Tottijärven srk-talo. 

 Linnavuoren seurakuntatalon tilojen korvaajaa etsitään mahdollisimman nopeasti.

 Poistetaan lauseet: Viestintä ja tilojen markkinointi: Kohderyhmien ja kohderyhmät 

tavoittavien viestintäkanavien kartoitus 2021 (toteutuksen tilanne?)

Päätös

1. Kirkkoneuvosto päätti esittää kirkkovaltuustolle kiinteistöstrategian päivittämistä 

liitteen mukaisena seuraavin muutoksin.

 Käyttöasteeltaan ym. tarkkailtavaksi vuoden 2025 loppuun saakka säilytetään 

Tottijärven srk-talo. 

 Linnavuoren seurakuntatalon tilojen korvaajaa etsitään mahdollisimman nopeasti.

 Poistetaan lauseet: Viestintä ja tilojen markkinointi: Kohderyhmien ja kohderyhmät 

tavoittavien viestintäkanavien kartoitus 2021 (toteutuksen tilanne?)

2. Kirkkoneuvosto päätti esittää kirkkovaltuustolle, että asiassa saadun lisätiedon takia 

kirkkovaltuusto päättää olla ostamatta Yrittäjäkadulla sijaitsevan tontin rek.nro 536-1-

34-26.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

Lisätiedot

talousjohtaja Taina Tuohimaa, puh. 040 557 7761, taina.tuohimaa@evl.fi
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Nokian seurakunta

Talousarvio vuodelle 2023 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2023-2025

Diaarinumero DNOK/47/02.01.01/2022

Valmistelija taloussihteeri Titta Viitaniemi, talousjohtaja Taina Tuohimaa

Esittelijä talousjohtaja Taina Tuohimaa

Asian esittely

Kirkkojärjestyksen 15. luvun mukaan jokaista varainhoitovuotta varten on seurakunnalle 

viimeistään edellisen vuoden joulukuussa hyväksyttävä talousarvio. Varainhoitovuosi on 

kalenterivuosi. Toiminnan ja talouden suunnittelu tapahtuu samanaikaisesti. Toiminta- ja 

taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi on talousarviovuosi. Talousarviossa sekä 

toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään tavoitteet ja määrärahat toiminnalle ja 

taloudelle. Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että 

edellytykset seurakunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Seurakunnan talous on 

hoidettava hyväksytyn talousarvion mukaan. Henkilöstö-, kiinteistö-, hallinto- ja 

pääomamenot kohdennetaan todellisen toiminnan ja käytön mukaan kustannuspaikoille.

Talousjohtaja esitteli kirkkoneuvoston kokouksessa 21.9.2022 § 98 toiminta- ja 

taloussuunnitelman valmistelun vaiheen kirkkoneuvostolle. Verotulot on budjetoitu 

kirkkoneuvoston ehdottaman uuden veroprosentin 1,50 % mukaisesti. Kirkkovaltuusto 

vahvistaa veroprosentin kokouksessaan 16.11.2022. Verotulot on budjetoitu varovaisuutta 

noudattaen. Verotulojen määrää on sote-verouudistuksen vuoksi erityisen vaikea 

ennustaa. 

Mikäli seurakunnalla on taseessa alijäämää, talousarvion sekä toiminta- ja 

taloussuunnitelman hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, miten 

taseeseen kertynyt alijäämä katetaan (Kirkkojärjestyksen 15 luvun 1 §:n mukainen 

velvollisuus tasapainottaa talous). Edellisten tilikausien ylijäämä on tilikauden 1.1.2022-

31.12.2022 alkaessa 4 062 181,83 euroa, joten Kirkkojärjestyksen mukaisia erityisiä 

toimenpiteitä ei tarvitse esittää. 

Talousarvion tulos vuodelle 2023 on selvästi tappiollinen. Seurakunnan tulos vuonna 2021 

oli kuitenkin lähes 730.000 euroa ylijäämäinen. Edellisvuoden tilikauden ylijäämän takia 

vuoden 2023 talousarvion voi hyväksyä alijäämäisenä, vaikka seurakunnan talouden 

hoitamisessa tavoitteena onkin, että talousarvion tulisi olla tasapainossa. 

§ 108
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Hautainhoitorahaston vuoden 2023 talousarvioehdotus sisältyy seurakunnan 

talousarvioon. Kustannusten kohdentaminen toteutetaan seurakunnassa kirkkohallituksen 

ohjeiden mukaisesti. Hautainhoitorahaston menoiksi tulee siirtää se osuus mm. 

seurakunnan hallinto- ja kiinteistötoimen menoista, mikä sille aiheuttamisperiaatteen 

mukaan kuuluu. Veloituksen perusteena on aiheuttamisperiaatteen mukaisesti arvioitu 

työmäärä.

Liitteet

Liite 1: Talousarvio 2023 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2023–2025.

Esitys

1) Kirkkoneuvosto päättää ehdottaa kirkkovaltuustolle, että

a) se hyväksyy Nokian seurakunnan ja hautainhoitorahaston vuoden 2023 

talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman.

b) se hyväksyy vuosien 2023–2024 toiminta- ja taloussuunnitelman ohjeellisena 

talousarviosuunnittelun pohjaksi.

2) Kirkkoneuvosto valtuuttaa talousjohtajan tekemään budjettikirjaan tarvittaessa teknisiä 

korjauksia.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaan.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

Lisätiedot

talousjohtaja Taina Tuohimaa, puh. 040 557 7761, taina.tuohimaa@evl.fi

Aki Morikka poistui kokouksesta § 108 päätöksenteon jälkeen klo 20:00.
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Vuoden 2022 talousarviomäärärahojen muutokset

Diaarinumero DNOK/102/02.00.01/2022

Valmistelija taloussihteeri Titta Viitaniemi

Esittelijä talousjohtaja Taina Tuohimaa

Asian esittely

Seurakunnan investointisuunnitelmassa vuodelle 2022 hautausmaan osalta on jatkettu 

Nokian hautausmaan vesi- ja sähköverkon korjaamista sekä Tottijärven 

hautamuistomerkkien aluspalkkien uusimista. Nokian hautausmaan vesi- ja sähköverkon 

korjaushankkeelle haetaan lisämäärärahaa 200 000 euroa mm. sen takia, että 

hautausmaalle jouduttiin hankkimaan oma vesiliittymä lisätyönä. Tottijärven 

hautamuistomerkkien aluspalkkien uusimista varten varatusta määrärahasta vähennetään 

15 000 euroa. Hautausmaan aitaa ja 04 52 palkkien nostoa varten varatut määrärahat 

poistetaan.

Kiinteistötoimen vuoden 2022 investointisuunnitelmassa eivät toteutuneet Linnavuoren 

seurakuntatalon katon laittaminen, Tottijärven tapulin katon tervaus, Linnavuoren 

seurakuntatalon ulkokatos, Tottijärven kirkon katon tervaus, Suoniemen kirkon katto, 

Toimintakeskus Urhatun leirikirkko ja laavu, Tottijärven kirkon invaluiska, Nokian kirkon 

monitoimitilan muutos sekä Nokian kirkon ilmastointi.  Lisäksi poistetaan ennakoimattomia 

menoja varten varatut määrärahat hautaus- ja kiinteistötoimesta.

Nokian kirkon ruumiskellarin remontointiin oli varattu 220 000 euroa. Investointiin on tullut 

lisäkustannuksia kiinteistöhuollon varaston lämmitysmuodon muutoksen sekä teknisen 

tilan putkiremontin takia 66 000 euroa.

Nokian kirkon alakerran remonttia varten ei varattu määrärahaa vuodelle 2022. Nokian 

kirkon lämpökanaalin uusimisen yhteydessä kirkon alakertaan jouduttiin tekemään 

pakollisia LVI-teknisiä töitä, joihin ei oltu varauduttu vuoden 2022 talousarviossa.

Nokian kirkon lämpökanaalin uusimisessa sokkelin kiviladonnan läpiviennin tekeminen oli 

oletettua kalliimpi, joten lisämäärärahan tarve on 31 000 euroa.

§ 109
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Toimintakeskus Urhatun LVIS-muutostyöt ovat suunnitteluvaiheessa. Määrärahaa 

vähennetään 350 000 euroa.

Uuden seurakuntakeskuksen/toimistotalon tekeminen on suunnitteluvaiheessa. Vuoden 

2022 määrärahasta vähennetään 370 000 euroa.

Urhatun rantasaunan remonttia varten ei varattu määrärahaa vuodelle 2022. 

Rakennuslupa-asioiden viivästyminen siirsi investoinnin aloittamisen ja valmistumisen 

vuodelle 2022. Remonttia varten varataan lisämäärärahaa 60 000 euroa.

Suoniemen kirkon ulkomaalausta varten on varattu talousarvioon 350 000 euroa. 

Maalauksen yhteydessä havaittiin lahovaurioita, jotka jouduttiin korjaamaan. Lisäksi 

jouduttiin uusimaan räystäskourut ja syöksytorvet, jotka tehtiin käsityönä. Tarve 

lisämäärärahalle on 50 000 euroa.

Tottijärven seurakuntatalon lämmitysjärjestelmä vaihdetaan vuonna 2022. Samalla on 

järkevää tehdä myös Tottijärven kirkon lämmitysjärjestelmän muutos. Tarve 

lisämäärärahalle on 50 000 euroa.

Alla olevaan taulukkoon on merkitty investointikohteittain määräraha, arvioitu käyttö sekä 

määrärahamuutos.  

Ta 2022 Arvioitu käyttö 2022 Muutos 2022

Hautaustoimi

Hautausmaan aita 140 000 0 -140 000

Nokian hautausmaan vesi ja sähkö 50 000 250 000 200 000

Tottijärven hautamuistomerkkien aluspalkit 45 000 30 000 -15 000

04 52 palkkien nosto 35 000 0 -35 000

Kiinteistötoimi

Srk-keskus uudisrakennus 400 000 30 000 -370 000

Nokian kirkon ruumiskellari 220 000 286 000 66 000

Nokian kirkon ilmastointi 30 000 0 -30 000

Nokian kirkon alakerta 0 90 000 90 000

Nokian kirkon monitoimitilan muutos 25 000 0 -25 000

Nokian kirkon lämpökanaalin uusiminen 15 000 46 000 31 000

Urhatun LVI-muutostyöt 400 000 50 000 -350 000
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Ta 2022 Arvioitu käyttö 2022 Muutos 2022

Urhatun rantasauna 0 60 000 60 000

Urhatun leirikirkko ja laavu 20 000 0 -20 000

Tottijärven kirkon invaluiska 80 000 0 -80 000

Tottijärven kirkon lämmitysjärjestelmä 0 50 000 50 000

Tottijärven kirkon katon tervaus 30 000 0 -30 000

Tottijärven tapulin katon tervaus 10 000 0 -10 000

Linnavuoren srk-talon ulkokatos 20 000 0 -20 000

Linnavuoren srk-talon katto ja ulkopuoli 80 000 0 -80 000

Suoniemen kirkon maalaus 350 000 400 000 50 000

Suoniemen kirkon katto 30 000 0 -30 000

Yhteensä -688 000

Esitys

Kirkkoneuvosto ehdottaa kirkkovaltuustolle, että vuoden 2022 talousarvioon hyväksytään 

seuraavat muutokset:

1. Hautausmaan aitaa varten varattu määräraha 140 000 euroa poistetaan.

2. Nokian hautausmaan vesi- ja sähköverkon korjausta varten varattua määrärahaa 

lisätään 200 000 euroa.

3. Tottijärven aluspalkkien uusimista varten varatusta määrärahasta vähennetään 

15 000 euroa.

4.  04 52 palkkien nostoon varattu määräraha 35 000 euroa poistetaan.

5. Seurakuntakeskuksen uudisrakennusta varten varatusta määrärahasta vähennetään 

370 000 euroa.

6. Nokian kirkon ruumiskellarin entisöintiä varten varattua määrärahaa lisätään 66 000 

euroa.

7. Nokian kirkon ilmastointia varten varattu määräraha 30 000 euroa poistetaan.

8. Nokian kirkon alakerran remonttia varten varataan määrärahaa 90 000 euroa.

9. Nokian kirkon lämpökanaalin uusimista varten varattua määrärahaa lisätään 31 000 

euroa

10. Nokian kirkon monitoimitilan muutosta varten varattu määräraha 25 000 euroa 

poistetaan.

11. Toimintakeskus Urhatun LVI-muutostöihin varatusta määrärahasta vähennetään 

350 000 euroa.

12. Urhatun rantasaunan muutostöitä varten varataan 60 000 euroa.
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13. Urhatun leirikirkkoa ja laavua varten varattu määräraha 20 000 poistetaan.

14. Tottijärven kirkon invaluiskaa varten varattu määräraha 80 000 euroa poistetaan.

15. Tottijärven kirkon lämmitysjärjestelmän uusimista varten varataan lisämääräraha 

50 000 euroa.

16. Tottijärven kirkon katon tervausta varten varattu määräraha 30 000 euroa poistetaan.

17. Tottijärven tapulin katon tervausta varten varattu määräraha 10 000.

18. Suoniemen kirkon maalausta varten varattua määrärahaa lisätään 50 000 euroa.

19. Suoniemen kirkon katon uusimista varten varattu määräraha 30 000 euroa 

poistetaan.

20. Linnavuoren seurakuntatalon kattoa varten varattu määräraha 80 000 euroa 

poistetaan.

21. Linnavuoren seurakuntatalon ulkokatosta varten varattu määräraha 20 000 euroa 

poistetaan.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaan.

Muutoksenhaku

Tähän päätöksen ei voi hakea muutosta (kirkkolaki 24:5).

Lisätiedot

talousjohtaja Taina Tuohimaa, 040 557 7761, taina.tuohimaa@evl.fi
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Kokouspalkkiosääntö 2023

Diaarinumero DNOK/96/00.07.00/2022

Valmistelija talousjohtaja Taina Tuohimaa

Esittelijä talousjohtaja Taina Tuohimaa

Asian esittely

Kirkkovaltuuston uusi toimintakausi alkaa 1.1.2023. Nyt esitettävässä 

kokouspalkkiosäännössä on ehdotettu 10 euron korotukset päätösvaltaisten jäsenten 

kokouspalkkioihin. Kirkkovaltuuston varapuheenjohtajalle on ehdotettu 300 euron 

vuosipalkkiota, mitä ei aiemmin ollut. Kirkkovaltuuston varapuheenjohtajan odotetaan 

osallistuvan valtuuston puheenjohtajan ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan tavoin 

kaudellaan useisiin tapaamisiin, joista ei makseta erillistä kokouspalkkiota.

Esitys

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se hyväksyy valtuustokaudelle 2023–2026 

kokouspalkkiot alla olevan mukaisesti:

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja 500 €/vuosipalkkio

Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 300 €/vuosipalkkio

Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 500 €/vuosipalkkio

Kirkkovaltuuston päätösvaltainen jäsen 40 €/kokous

Kirkkoneuvoston päätösvaltainen jäsen  40 €/kokous

Kirkkoneuvoston valitsemien työryhmien jäsenet 40 €/kokous

Tukitiimien puheenjohtajat 100 €/vuosipalkkio

Tukitiimien varapuheenjohtajat 50 €/vuosipalkkio

Tukitiimien kokouksista ei makseta kokouspalkkiota.

Vaalilautakunta 40 €/kokous

Vaalilautakunta varajäsenet saavat kokouspalkkion silloin, kun vaalilautakunta katsoo 
tarpeelliseksi heidän työpanoksensa. Varsinaisen vaalipäivän osalta maksetaan 
vaalilautakunnan jäsenille ja varajäsenille 12 euroa tunnilta.

§ 110

26.10.2022
Nokian seurakunta – Kirkkoneuvosto

Pöytäkirja 7/2022  21



Nokian seurakunta

Luottamushenkilöiden kokouspalkkioita korotetaan 3 h ylittävältä kokoukselta 50 %:lla.  

Kokouspalkkion lisäksi Nokian seurakunnassa ei makseta erillistä korvausta 
ansionmenetyksestä.

Korvaus kokousmateriaalin sähköisestä käyttämisestä

Luottamushenkilöille, jotka ovat sitoutuneet vastaanottamaan kokouskutsut ja kokouksiin 
liittyvät materiaalit pelkästään sähköisenä, maksetaan kutakin kokousta kohden 15 € 
korvaus. Korvaus on verotettavaa tuloa kokouspalkkion tapaan. 

Viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkiot  

Viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkioiden maksamisessa noudatetaan Kirkon 
yleisen virka- ja työehtosopimuksen liitteen 1 kulloinkin voimassa olevaa säännöstä 
kokouspalkkiosta.

Kokouspalkkioiden maksaminen  

Kokouspalkkiot maksetaan kaksi kertaa vuodessa, kevät- ja syyskaudelta.   

Asian käsittely

Esittelijä muutti esitystään siten, että poistetaan tukitiimien varapuheenjohtajien 50 €/ 

vuosipalkkio. Lisättiin, kirkkovaltuuston ja -neuvoston varapuheenjohtajan toimiessa 

puheenjohtajana maksetaan hänelle 1,5-kertainen kokouspalkkio.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaan.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

Tiedoksi

palkanlaskenta

Lisätiedot

talousjohtaja Taina Tuohimaa, taina.tuohimaa@evl.fi, 040 557 7761
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Nokian seurakunnan liittyminen Kirkon Paikat ry:n jäseneksi

Diaarinumero DNOK/95/00.06.01/2022

Valmistelija taloussihteeri Titta Viitaniemi

Esittelijä talousjohtaja Taina Tuohimaa

Asian esittely

Seurakunta on ollut toukokuussa lakkautetun Kirkon Paikat markkinointirenkaan jäsen. 

Markkinointirengas lopetettiin ja varat siirrettiin 5.5.2022 perustetulle Kirkon Paikat ry:lle.

Kirkon Paikat ovat ev.lut. seurakuntien ja kirkon järjestöjen leiri- ja kurssikeskuksia eri 

puolilla Suomea. Paikkoja on neljäkymmentä. Kirkon Paikat on perustettu 1994. Nokian 

seurakunta on ollut mukana Urhatun toimintakeskuksen kautta. 

Kirkon Paikat on toiminut yhdistyksenomaisesti sääntöjensä mukaan, olematta kuitenkaan 

rekisteröitynyt yhdistys. Yhteiskunnan kehityksen myötä ilman y-tunnusta minkään 

yhteisön on lähes mahdoton toimia. Yritysyhteistyö, koulutustoiminta, materiaalitilaukset ja 

varsinkin pankkiasioiden hoitaminen on hankaloitunut tai käynyt mahdottomaksi. Tämän 

takia Kirkon Paikat rekisteröityi yhdistykseksi. Uusiin, liitteenä oleviin sääntöihin on tehty 

lähinnä teknisiä muutoksia. Seurakuntien jäsenyysehdot, edut ja velvollisuudet eivät ole 

muuttuneet. 

Kirkon Paikat ry on tällä hetkellä ainoa foorumi, joka kokoaa leirikeskustyötä tekevät 

ammattilaiset yhteen. Kirkon Paikkojen tehtävänä on järjestää koulutusta leirikeskusten 

henkilöstölle ja luoda mahdollisuuksia vuorovaikutukselle ja vertaistuelle. Koulutusten 

järjestämisen lähtökohtana on leirikeskusten henkilökunnan seurakuntayhteyden, 

työmotivaation ja ammatillisen tason vahvistaminen. Tavoitteena on myös selkeyttää leiri- 

ja kurssikeskusten roolia seurakuntatyössä. Yhteismarkkinointi on merkittävä osa 

toimintaa. Siihen kuluu koulutukset, lehtimainonta, nettisivut ja markkinointia tukevan 

materiaalin tuottaminen

Yhdistykseen voi liittyä Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunta, srk-yhtymä, 

seurakuntien pääosin omistama osakeyhtiö ja kirkollinen palvelujärjestö, jolla on 

ympärivuotisesti toimiva kurssi-, toiminta- tai leirikeskus, joka täyttää seuraavat kriteerit: 

§ 111
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1. Keskuksessa tulee olla majoitus- ja kokoontumistilat noin 40 henkilölle. 

2. Jos keskuksessa käytetään ostopalveluja, tulee talouden ja toiminnan olla 

seurakunnan hallinnoimaa. 

3. Keskuksessa on huomioitu esteettömyys. 

4. Yhteisiä kokoontumistiloja tulee olla muitakin kuin ruokasali. 

5. Keskuksessa tulee olla järjestetty asiakaspalvelu. Jäseneksi haetaan täyttämällä 

hallitukselle osoitettu jäsenhakemus. Hallitus ilmoittaa päätöksestä kirjallisesti. 

Jäsenhinta on ollut 550 euroa vuodessa. Saman seurakunnan toisesta paikasta 

jäsenmaksu on 350 euroa vuodessa. 

Koulutusten ja markkinointimateriaalin myötä rahalle saa hyvin vastinetta. Leirikeskusten 

henkilökunnalle sopivaa koulutusta ja vertaistukea on saatavilla muuten vain vähän, joten 

yhdistyksen jäsenyyden tuoma koulutusetu palvelee myös henkilöstön työhyvinvointia.

Liitteet

Kirkon Paikat ry säännöt 

Esitys

Nokian seurakunta hakee Kirkon Paikat ry:n jäseneksi.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaan.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen voi hakea muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella Nokian 

seurakunnan kirkkoneuvostolle (KL 24:3).

Tiedoksi

Kirkon Paikat ry sihteeri Jari Rissanen

Lisätiedot

talousjohtaja Taina Tuohimaa, taina.tuohimaa@evl.fi, 040 557 7761
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Tukitiimien ja työryhmien kokoukset

Kirkkoneuvoston edustajat tukitiimeissä ja työryhmissä antavat katsaukset näiden 

kokouksista.

 Kiinteistö- ja hautaustoimen tukitiimi 6.9.2022, 27.9.2022

 Lähetys- ja aikuistyön tukitiimi 6.10.2022

Esitys

Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi katsaukset kokouksista.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

§ 112
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Viranhaltijapäätökset

Merkitään tiedoksi seuraavat viranhaltijapäätökset:

 Kirkkoherran viranhaltijapäätökset, 4/2022–6/2022

 Talousjohtajan viranhaltijapäätökset 5/2022–9/2022

 Henkilöstöpäällikön viranhaltijapäätökset –

 Diakonian työalajohtajan viranhaltijapäätökset –

Esitys

Merkitään tiedoksi viranhaltijapäätökset.

Päätös

Merkittiin viranhaltijapäätökset tiedoksi.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

§ 113
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Ilmoitusasiat

Kirkkoneuvoston kokouksia vuonna 2022

 7.12.2022 klo 15.00

Lisäksi muut tarpeelliset kokouspäivät.

Kirkkovaltuuston kokouksia vuonna 2022

 16.11.2022 klo 18.00 talousarvio, veroprosentti

Lisäksi muut tarpeelliset kokouspäivät.

Muut ilmoitusasiat

 Vuoden 2023 kokousaikataulu (liite)

Kirkkohallituksen yleiskirjeet

 25/2022 Talousarvion valmistelun perusteet 2023

Kirkon työmarkkinalaitoksen yleiskirjeet



Esitys

Merkitään tiedoksi ilmoitusasiat.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta (KL 24:5).

§ 114
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Muutoksenhakuohjeet ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja antoi muutoksenhakuosoituksen ja päätti kokouksen klo 20:36..

§ 115
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Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus

Nokian seurakunta, kirkkoneuvosto
26.10.2022, § 103–115

Muutoksenhakukiellot ja niiden perusteet

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä 

kirkollisvalitusta eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 

§:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai 

täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista 

valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan 

hankintamenettelyn valmistelua.

Pöytäkirjan pykälät: 103, 104, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 114, 115

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 24 luvun 3 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen 

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät: 105 (kohdat 1–2. ja 4.)

Alistusasiaa koskeva muutoksenhakukielto

Kirkkolain 24 luvun 3 §:n 2 momentin mukaan oikaisuvaatimusta ei saa tehdä 

päätöksestä, joka alistetaan tuomiokapitulin tai kirkkohallituksen vahvistettavaksi.

Pöytäkirjan pykälät: -

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

1. Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta viranomaisen päätökseen evankelis-

luterilaisen kirkon virkaehtosopimuksista annetun lain (968/1974) 2 §:ssä 

tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana 

ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 

työtuomioistuimessa. Edellä mainittua sovelletaan vain viranhaltijaan, joka on 

jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille 

työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä (kirkkolain 6 luvun 72 § 2 momentti).
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2. Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla päätökseen, joka koskee 

väliaikaista viran toimituksesta pidättämistä (kirkkolain 24 luvun 14 § 2 momentti).

3. Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta 

päätöksestä, joka koskee toiseen henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä 

kasvatusta tai opetusta.

4. Valittamalla ei saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee 

tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista (oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 

annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 momentti).

5. Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet: Peruste 1. § 105 (kohta 3)

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot

Hankintaa koskevista päätöksistä ei kirkkolain 24 luvun 8 a §:n 2 momentin nojalla saa 

tehdä kirkkolain mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu 

markkinaoikeuden toimivaltaan. Asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan, jos 

hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot 

ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat:

 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut)

 150 000 € (rakennusurakat)

 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspalvelut)

 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset palvelut) 

 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykälät: -

Oikaisuvaatimusohjeet

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 

jäsen.

Pöytäkirjan pykälät: 111
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Oikaisuvaatimusviranomainen ja yhteystiedot

Nokian seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Valkamankatu 2 A, 37100 Nokia

Postiosoite: Valkamankatu 2 A, 37100 Nokia

sähköposti: nokian.kirkkoherranvirasto@evl.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä 

päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 

tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen 

päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 

viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää 

postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi 

viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 

tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

 tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä

 millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

 millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisu

Hankintaoikaisun tekeminen ja hankintayksikön yhteystiedot

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 

tyytymätön asianosainen voi tehdä hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun 

(hankintalaki 132–135 §).

Hankintaoikaisu toimitetaan hankintayksikölle.

7/2022

Nokian seurakunta – Kirkkoneuvosto

Pöytäkirja

26.10.2022

 31



Nokian seurakunta

Hankintayksikön yhteystiedot

Hankintayksikkö: 

Käyntiosoite: Valkamankatu 2 A, 37100 Nokia

Postiosoite: Valkamankatu 2 A, 37100 Nokia

Sähköposti: nokian.kirkkoherranvirasto@evl.fi

Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 

hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 

Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, 

jollei sen näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin 

katsotaan saapuneen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 

vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 

käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä 

luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 

seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä. Hankintaoikaisun voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin 

välityksellä tai sähköisesti.

Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi:

 oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

 tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä

 millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

 millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo 

ole hankintayksikön hallussa.

Valitusosoitus

Kirkollis- ja hallintovalitus

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valitusaika on 30 

päivää päätöksen tiedoksisaannista.
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Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät:

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät:

Valitusviranomainen kirkollis- ja hallintovalituksissa

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna

Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna

Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Kirkollisvalitus alistusasiassa

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valitusaika on 30 

päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Valitusviranomainen alistusasiassa

Tampereen hiippakunnan tuomiokapituli

Käyntiosoite: Näsilinnankatu 26, 7. krs., 33100 Tampere

Postiosoite: Näsilinnankatu 26, 33100 Tampere

Sähköposti: tampere.tuomiokapituli@evl.fi

Pöytäkirjan pykälät:

Kirkkohallitus

Postiosoite: PL 210, 00131 Helsinki

Käyntiosoite: Eteläranta 8, 00131 Helsinki

Telekopio: 09 1802 350

Sähköposti: kirkkohallitus@evl.fi

Pöytäkirjan pykälät:

Muutoksenhakuajan laskeminen kirkollis- ja hallintovalituksissa

Valitus- ja oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista, tiedoksisaanti-

päivää lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 

muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 

osoittamana ajankohtana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
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päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 

yleisesti nähtäväksi.

Valitus markkinaoikeuteen

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut 

tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen.

Jos hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai käyttöoikeus-

sopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta odotusaikaa, 

valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun tarjoaja on saanut tiedon päätöksestä 

valitusosoituksineen.

Valitus markkinaoikeudelle on tehtävä viimeistään kuuden kuukauden kuluessa 

hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut 

tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on 

ollut olennaisesti puutteellinen.

Ehdokkaan tai tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon 

seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen 

myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen 

vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 

tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana 

pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 

tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka 

johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Hankinta-asiaan muutosta hakevan on lisäksi kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle 

asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava 

hankintayksikön ilmoittamaan osoitteeseen viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva 

valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Hankintayksikön yhteystiedot ovat edellä 

hankintaoikaisua koskevassa kohdassa.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella voidaan saattaa hankintalaissa tarkoitettu 

hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla 

on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan. Markkinaoikeuden käsiteltäväksi 

valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka 

koskee:
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1. yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua

2. sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin hankintalain 75 §:n nojalla tai

3. sitä, että hankintalain 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden 

perusteena käytetään yksinomaan halvinta hintaa tai kustannuksia.

Asia voidaan saattaa markkinaoikeuden käsiteltäväksi, jos hankinnan arvo ylittää 

hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon.

Markkinaoikeuden yhteystiedot

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle osoitettuna osoitteeseen:

Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Käyntiosoite: Tuomioistuimet-talo, Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Telekopio: 029 56 43314

Sähköpostiosoite: markkinaoikeus@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Valituksen sisältö ja liitteet, valitusasiakirjojen toimittaminen ja oikeudenkäyntimaksu

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:

 valittajan nimi ja yhteystiedot

 postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat 

voidaan lähettää

 sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 

viestinä

 päätös, johon haetaan muutosta

 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi

 vaatimuksen perustelut

 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös 

tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 

ollessa ilmoitettava viipymättä valitusviranomaiselle.
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Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä:

 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen

 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta

 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei 

kuitenkaan tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 §:ssä 

tarkoitetuissa tilanteissa.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle valitusviranomaiselle. 

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. 

Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan 

viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan 

saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 

vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään 

oikeudenkäyntimaksu, jollei lain 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu.

Hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu on 270 €. Maksua ei peritä, jos hallinto-oikeus 

muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi.

Markkinaoikeudessa oikeudenkäyntimaksu on 2 120 €, jos julkisen hankinnan arvo on alle 

1 miljoonaa euroa. Jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoonaa euroa, maksu on 4240 €. 

Jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa, maksu on 6 350 €. Yksityishenkilön 

oikeudenkäyntimaksu markkinaoikeudessa on 530 €.

Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
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